INDEX.

- debitorem nominatum in instrumento guaranteeo sit executiva; tamen contra tertium rei singularem possessorum est ordinaria. *Ibid. num. 35. & num. 36.* practicatum fuisse, pag. 24.
- Hypothecaria irregularis quæ interuenit in constitutione consensu, vel emphytheosis est ordinaria aduersus tertium rei singularem successorem. *Ibid. num. 37.* pag. 15.
- Homagium an confirmet contractum sicut instrumentum. R. auth. sacramenta numero. 146. & sequentibus, præcipue numero. 149 pagina. 268.
- Homagium est quædam promissio simplex inter generosos. *Ibid. num. 147.* pag. 168.
- I**D, quod nobis à lege conceditur pro confirmatione iuris quæ sit, non est ius, sed facultas. c. 21. num. 19. pag. 604.
- I**d, quod consequor ex iure accrescendi, dicitur haberet ex iure meo. R. I. vni. C. quando non potest. part. num. 52. pag. 123.
- I**doneus dicitur qui potest servire capellanæ ad quam nominatur, vel prouidetur. c. 1. num. 10. pag. 426.
- I**doneus alio sensu dicitur ius iure qui non habet aliud beneficium; quia qui illud habet non est idoneus ad aliud obcindeendum. *Ibid. num. 43.* pag. 448.
- I**doneus est præfendantus ad beneficium. c. 2. num. 15. pag. 464.
- I**doneus ille de iuri ad beneficium, qui potest, & vult deserui in eo. *Ibid. idem, num. 17.* pag. 246.
- I**doneus dignus dignior, & indigens ad capellaniam seu beneficium obtinendū. quia dicatur. *Ibid. num. 11.* pag. 466.
- Illegitimitas macula ascendens non nocet descendens ut legitimo in iuri patronatus sucescere. c. 3. num. 13. quoniam pater est intituli, & vocari ab suo, præcipue si pater est mortuus. *Ibid. num. 14.* pag. 473.
- Illegitimus admicetur ad ius patronatus quando testator contrarium non præcepit. c. 3. num. 10. pag. 472.
- Impedito agere bene currit præscriptio quando ipse potuit removere impedimentum, & fuit negligens in removendo. c. 8. numero. 81. pag. 631.
- Impeccata funeris præfertur debitis, etiam si ceditures habent tacitas hypothecas, & quid si expressas habeant. R. I. Nemo potest. num. 95. pag. 636.
- Impensa funeralis præfertur duci. *Ibid. num. 96.*
- Impensa funeralis præfertur deposito facta per defunctum, & recepto per cum ibid. num. 97. pag. ead.
- Impensa necessaria facta per maritum in res doales, minuant dorem ipso iure. a. 7. num. 13. pag. 399.
- Impuberes dolii capaces an possint iurare, ve in eis habetur locum extus in anti-sacramenta puberum. R. d. auth. num. 17. pagina. 178.
- Incarceratus in vinculis publicis non potest, esse testis contra alium in causa criminali. c. 36. num. 1. pag. 664.
- Incarcerati licite possunt recipere, & legere litteras familiaris absentes pro delicto, *Ibid. num. 19.* pag. 665.
- Infamia juris, vel facti non solum repellit, sed admittit usum bonitatis iudicis habitu. c. 31. num. 2. pag. 640.
- Infans contrahens si e tutoris autoritate non obligatur naturaliter, nec etiam popillus, si suis tutori promittat. R. I. Nemo potest. num. 149 pag. 8.
- Inferior non potest alteri tollere indumenta, & concessione libi per principem factum. A. num. 26. pag. 331.
- Inferior non potest renocare legem superioris. c. 9. num. 5. pag. 193.
- Ingrediens monasterium si laedatur chormisieme, ex laicorum mutatione iurato quam fecit, an possit testitu in integrum aduersus eam. R. I. cap. quoniam pacem, verb. dum pupilli, tradebatur. num. 3. pag. 324.
- Inhabitabilitas mediij per quod sit transitus de una persona ad aliam impedit iuri contractum, & acquisitionem. R. I. huius, numer. 199 pagina. 183.
- In iis qua dependent ab animo, & conscientia latitatio, tandem illi ipsos invant. c. 3. num. 41. pag. 639 & c. 30. numer. 10. pagina. 661.
- Inimicitia precedere probatur amicitia ex inactione, & conseruatione inter colligentibus seculata. c. 35. num. 32. pag. 658.
- Inimicitia capitalis orbitur ex verbis inimicis. *Ibid. num. 45.* pag. 659.
- Inimicitia præcedens an & quando fieri dicitur ad delictum postea commissum. *Ibid. num. 43.* pag. 660.
- In iuria sit dignitas quando viles perficie ad eam que huncitur. c. 3. numer. 10. pag. 651.
- In re propria quilibet est moderator, & arbiter. c. 21. num. 7. pag. 602.
- Insetio causæ in exhortatione, vel præfessione, quod requiratur. R. I. pater filium, num. 37 pag. 105.

Instit-

I N D E X.

- Institutus in re certa dato cohærede viuuerfali, potest occupare rem illam propria authoritate. R.l. Nemo potest, numero. 356. pagina. 92.
- Institutus ex semisse nullo alio cohærede dato habebit totum alsem. R.l. vnicā. C. quando non pet. part. numer. 5. pag. 210.
- Instrumenta edere non cogitur reus cum falenti. c. 46. per totum. pag. 703.
- Instrumento aliquid attestanti de præterito, non creditur. c. 3. numer. 41. pag. 616.
- Instrumentum guarentigium cum pacto de non alienando cum hypotheca speciali, potest exequi contra tertium rei possessorum in ipsam. R.l. Nemo potest, numero. 38. pagina. 235.
- Instrumentum guarentigium habens pactum de ingrediendo possessonem sibi hypothecat, propria authoritate, potest exequi in ipsa re hypothecata, etiam a tertio singulare possessor posse, si huiusmodi possessor habeat causam à debitore principalis, vel si simul cum dicto pacto ad istuc clausula constituta. R.l. Nemo potest, numero. 39. pagina eadem.
- Instrumentum quo aliud reseruit exequi non potest, nec virtute ipsius debitum peti nisi relatum producatur. c. 23. numer. 7. & 8. pagina. 615. nullit si in eo tota substantia instrumenti comparetur inferatur, & præterea disponatur super illa. c. 23. numer. 1. pag. 614. vbi autem, 7. alio modo limitatur.
- Instrumentum certe specie debet exequi in ipsam specie, debitorque prædictus est compellendus ad eas tradendam. c. 30. numer. 14. pagina. 618.
- Instrumentum non est nullum. quod in se habet primordium veritatis. c. 37. numero. 3. pagina. 671.
- Instrumentum non debilitatur, etiam si testes instrumenti non recordentur ipsis. c. 38. numer. 7. pag. 676.
- Instrumentum obligationis non subscriptum à debitor, est nullum. c. 33. numero. 6. pagina. 650.
- Intellectus. octo ad. 1. fin. C. de fidicomi. R.l. Nemo potest, numer. 244. 245. 246. 249. 250. 252. 253. 264. pagina. 67. 68. 69. & 70. anno. 1510.
- Intellectus ad legem fin. tit. 15. lib. 4. noue compil. ibid. numer. 497. pag. 123.
- Intellectus ad apud Iulianum. §. idem Iulianus ad Trebel. R. §. sui. numero. 61. pagina. 148.
- Intellectus. 1. §. fin. ff. pro hæredite. ibid. numer. 67. pagina. 50. & 151.
- Intellectus. 1. cum hæredes in principi. ibi nisi naturaliter apprehensa. ff. de acquirend. possib. ibid. numer. 70. pag. 151.
- Intellectus. 1. qui in aliena. §. interdum. ff. de acquirend. hæred. ibidem. numer. 125. pagina. 169.
- Intellectus. 1. si quis filio exhaeredato in principiis. de iniur. rup. & l. si quis posthumos. §. si filium. ff. de liber. & posth. R. §. sui. nu. 128. pag. ead.
- Intellectus. 1. pater filium. ff. de in offic. R.d.l. pa. ter filium. numero. 3. & sequentibus. pagina. 193.
- Intellectus. 1. §. si. ff. si à patre. quis fuer. man. ibidem, numero. 11. & 12. pagina. 195. & 196.
- Intellectus. 1. filio. §. cōtra tabulas. ff. de in offic. idid. ann. 16. pag. 97.
- Intellectus. 1. §. si emancipatus, de honor. poss. ff. contra tabulas. ibid. numer. 18. & 19. pagina. 198.
- Intellectus. 1. scripto. ff. vnde liber. ibid. nu. 3. pag. 200.
- Intellectus. 1. si solus. in princ. ff. de acquirend. hæred. R.l. vnicā. nu. 10. C. quando non pet. part. pag. 11.
- Intellectus. 1. fundus ille. ff. de contrahenda empl. pitione. numer. 14. pag. 12. alio modo nullus.
- Intellectus. 1. quoties. §. si duo. ff. de hæred. inst. numer. 12. pag. 15. alio modo nullus.
- Intellectus. 1. vnicā. C. si imperialis liber. sic. sine hæred. deceper. ibidem. numero. 4. pagina. 220.
- Intellectus. 1. qui patr. ff. de acquirend. hæred. ibid. numer. 10. pag. 221.
- Intellectus ad l. pater filium. §. quindecim. ff. de leg. 3. ibid. numer. 14. pag. 223.
- Intellectus. 1. venditos. ex hæreditate, ver. sat. eum hæreditas venditur. ff. hæredit. vel actio. 27. vend. R.d.l. vnicā. numer. 62. pag. 229.
- Intellectus 1. l. & auth. sacramenta püberum. C. si aduers. vend. R.d. auth. sacramenta. nu. 9. & sequentibus. pag. 238.
- Intellectus. 1. non dubium. C. de legib. ibid. numer. 14. pag. 240.
- Intellectus. c. 98. de Valladolid. anno. 1555. quod est hodie. l. 11. titulo. 11. libro. 5. noue recop. ibidem. numer. 47. & sequentibus. pag. 253. & 254.
- Intellectus. 1. 16. ad fin. titul. 5. part. 5. ibid. numer. 89. & 91. pag. 266.
- Intellectus bene. l. 60. tit. 18. part. 3. A. i. numer. 13. pag. 347.
- Intelligitur. l. 16. titul. 11. part. 3. R. authent. sacra- menta.

INDEX.

- ment. pub. pag. 268.
- Intelligitur. l. 2. C. ad Orfician. R. cap. quanuis pactum. verb. nullum ad bona, nu. 9. pag. 129.
- Intelligitur. quidam relegatus, de rebus dubijs, A. 3. nu. 26. pag. 364.
- Intelligitur text. in cap. si pro te, de rescrip. in. 6. A. 4. num. 19. pag. 391.
- Intelligitur. l. 4. 5. tit. 13. part. 5. ibid. num. 20. pag. in aad.
- Intertrupio ciuilis non prodest alijs personis, quam interrumpenti. C. 18. num. 9. pag. 631.
- Interventus amicorum, vel propinquorum, non sufficiat ad tollendum metum præcedentem, licet grauet actionem onere probandi menum duriorum, vel grauiorem, minus purgat dictu metum, si enormis lesionem quis ex contratu passus sit. C. 1. 6. numero. 14. & 25. pagina. 368.
- Intrusus dicitur qui absque titulo eius qui dare potest, tenet beneficium, & nō ille, qui ab illo habet titulum, qui dare potest, licet de ipsius prouisi, vel tenentis titulum, validitate dubitetur, vel dispueetur. C. 10. numero. 11. pagina. 306.
- Intrusus dicitur qui accepit possessionem beneficii ante collationem. ibid. num. 12. pag. ead.
- Intrusus dicitur qui propria autoritate intravit beneficii possessionem, quāvis cum signatura ingredetur, ibid. num. 13. pag. 507.
- Intrusus non dicitur retinens beneficium post priuationis, & depositionis sententiam, à qua appellauit: imo ea pendente id retinere potest, nec sibi auferendum est, ibid. numero. 17. pag. ead.
- Intentarij cōfessio an remitti posset per testatorem, v. susculturario, vel tutori, vide infra, verb. testator.
- Index qui iudicat contra confuetudinem, a facit item suam, sicut qui iudicat cōtra ius, R. I. nemo potest, num. 86. pag. 35.
- Index mortuo testatore, nō potest hæredi tempi præfigere ad audeundum, ita quod alii remaneant exclusi, ibid. num. 21. & ibi bona prædicta iudicibus circa supradicta, nu. 22. 6. pag. 63.
- Index potest dare alicui facultatem ingredendi rem propria autoritate, ibid. numer. 347. pag. 99.
- Index non obstante remissione intentarij facta per testatorem tutori potest, si prædicta remissio sit contra utilitatem minoris iubere, vt illud conficiar, ibid. num. 41. pag. 104.
- Index potest remittere tutori confectionem inventarij, si expediens pupillo visum fuerit, ibid. num. 43. pag. ead.
- Index non potest abbreviare tempus audeundi à iure datum, & competens, & quomodo hoc intelligatur. R. §. sui, num. 109. pag. 161.
- Index ordinarius dicitur qui ei index conuentatione personar, vel rei. C. 5. 1. num. 17. pagina. 718.
- Iudex secularis potest adiri vt compellat illum cui iuratum est, vt iuramentum relaxet, quando fuit appositorum cōtra legem prohibentem apponi, R. auth. sacramenta puber. num. 160. pag. 291.
- Index potest præfigere breuem terminum hæredi instituto, intra quem aedat, vel repudiet hereditatem ad instantiam creditorum ad effectum, vt alias prouideatur curatror hæreditati, qui respondet creditoribus: non vero ad omnimodam exclusionem hæredis: imo isto casu, si heres vule esse, curator bonorum prouidens est. C. 17. num. 1. & 4. pagina. 570. & 571.
- Index cum causa cognitione legitimæ, vel necessaria, cogit maritum licentiam præstare vxori ad omne illud quod ipsa facere no potest absque licentia viri: quod si maritus renuntiat, index concedit, attenta. Regia Tauri: securus autem erit de iure communii, præterquam in paraphernalibus. C. 18. num. 6. & 7. pag. 631.
- Index quando procedit contra aliquem tanquam auxilium præstantem, debet primò in processu constare principalem diliguisse. C. 35. num. 3. pag. 654.
- Index tenet exhibere famulos suos tempore syndicationis, nisi propter delictum aufugient. C. 36. num. 39. pag. 667.
- Index ex officio suo omnibus vijs tenetur inquirere defensionem reorum absentium, ibid. num. 14. pag. ead.
- Judici facit mutare, & reuocate quod prius in terroloquendo protulit, R. auth. sacramenta, num. 37. pag. 249.
- Judici producio in testim impertinentijs causæ creditendum non est. C. 24. num. 11. pag. 615.
- Judici vel arbitrio, in forma testium producij, non creditur impertinencijs causæ: nec etiam notorio producito in teste dicenti, testatorem suis lane mentis tempore conditi coram se testamenti. C. 36. 9. & n. 18. pag. 663. & 665.
- Judicia agita cum minoribus iuramento ipsorum validamur, R. auth. sacramenta, nu. 127. & quomodo hoc intelligatur, num. 149. & an idem sit in mulieribus litigancibus, per procuratorem cum iuramento constitutum, ibid. num. 128. pag. 281. & 282.
- Judicium confitit ex tribus, iudice, accusatore, reo, & quare sic vocentur. c. 48. num. 3. pagina. 730.

Iura-

LN D^E X.

Juramenti absolucionis, vel relaxatio, an si nec
fario petenda quando est enormissima leso
ne incurvatur per iurium. R. auth. sacramenta,
num. 95. pag. 268.

Juramenti relaxatio, vel absolucionis ad effectum
agenodi, & excipiendi non operatur rescisso-
nem contractus, sed ipse firmus remanet. ibid.
num. 20. quod duobus modis limitatur. ibid.
num. 21. & 22. pag. 241. & 242.

Juramento an renunciari possit infusione do-
nationis. R. Nemo potest, numer. 340. pagi-
na. 28.

Juramento licet confirmetur contractus usura-
rins, hoc tamen iuramentum tertio obstat, quod
quod usuratum contractum dicere possit. ibid.
num. 22. pag. 36.

Juramento firmatio, seu vendicio re-
sumi lapidib[us] puberum facta circa cura-
torum licentiam, & sive decreto pratoris. R.
auth. sacramenta, num. 23. pag. 42.

Juramento confirmatur contractus nullus. ibid.
num. 28. pag. 245.

Juramento confirmatur contractus adulto, licet
in eis interdixit eis, contractus. ibid. numer.
24. pag. 285.

Juramento non firmat contractum invalidum,
nec validum reuocabiliter firmat. Inveniabi-
liter? sed ipsum iuramentum tamum est fer-
mendum secundum opinionem Portii, & alio
trium. pag. 607. sed contra cum co-
muni ibid. num. 18. & 19. pag. 608. & num. 8.
& 9. illi. Quae ex opinione Portii supradic-
ta sequuntur: inquit. illi. non firmatur.

Juramento habet vim duplicitatis. ibid.
num. 9. pag. 240. ad hunc est utrum
juramento in perfecto in alienatione rei pro-
prii extenditur ad omnes ius dependens ab
eo facto super quo iuratur. ibid. num. 22. pag.
614. etiam in iure. illi. non obstat.

Juramentum lege Regia prohibetur apponi in
contractibus sub certis preciis principiis animal-
iarii, ita quod intelligitur in contractibus va-
lidis de perte non sicut in contractibus in-
firmitate iuramento. R. auth. sacramenta,
num. 27. pag. 233.

Juramentum testis de veritate dicenda potest
renunti ex consenso partium. R. Nemo po-
test, num. 48. pag. 6. nisi in obolo up to

Juramentum habet vim clausulae codicillaris.
ibid. num. 29. pag. 6. miti obolo up to

Juramentum cum debet hilare testimoniis, iuli-
cione, iudicium, & veritate ibid. numer. 38.
pag. 97.

Juramentum quod potest servari obsequio inter-
egi gloris etenim vernari principiis, iure ca-
nonico, & seruandum est, etiam in foro chili-
anum.

feculari. R. auth. sacramenta, numero. 24. pag.
240.

Iuramentum representat Rem publicam mag-
rem, vt non restituatur ibid. numer. 19. pagi-
na. 24.

Iuramentum sortitur naturam contractus super
quo interponitur, ibidem, numero. 26. pagi-
na. 243.

Iuramentum confirmat contractum iure regio.
ibid. num. 29. pag. 246.

Iuramentum tantum validat contractum eo ca-
su quo erat nulus ratione minoris aetatis: fel-
cis alias, & cautela vt iuramentum virumque
comprehendat. ibid. num. 31. & 32. pag. ead.
& 247.

Iuramentum filii fam. non firmat ipsius aliena-
tionem in præjudicium vius factus patris per
tinens. ibid. num. 33. pag. 247.

Iuramentum non confirmat concessionem feu-
di factam per minorem, non adhibentem pa-
res curia. ibid. num. 24. pag. ead.

Iuramentum an confirmet contractum minoris
quando prohibiti legi, vel statuti derigitur
in personam minoris, ibidem, numero. 35. pag.
eadem.

Iuramentum mulieris mupra, ac firmat contra-
ctum ipsius factum sine licentia viri ibid. num.
39. & sequentiis pag. 249.

Iuramentum confirmat contractum mulieris fa-
ctum sine solemnitate factum requirementis pre-
ceptiorum consanguinitatum ad contrahendum.
ibid. num. 40. pag. 250.

Iuramentum mulieris in præjudicium mariti si-
ne licentia viri nihil valer, nec est seruandum:
ibid. num. 41. pag. ead.

Iuramentum an tolli possit per legem, vel fla-
tum indirecte, & per circuitum induenda
prima simulationem, & dolum. ibidem, nume-
ro. 45. & an directe, numero. 46. pag. 251. &
252.

Iuramentum an confirmet contractus in seculu-
lo casu. 1. titulo. 1. lib. 1. pag. 1. recop. felicit
quando aliquid in creditum accipitur, vt fol-
latur tempore quo quis uxorem ducat, vel
hereditatem confequatur. ibid. num. 48. pag.
254.

Iuramentum an confirmet contractum pupilli
proximi pubertati, qui etiam tempore quo
coetaneo iurantur esse puberum dolos, vt fe-
cunt contractum ibid. numero. 59. pagina.
250.

Iuramentum non obligat quando adest dolus
in contractu iurato, sed est nullus momentum.
R. auth. laugap. 1. numer. 9. pag. 252.

Iuramentum de quo in d. auth. differt à me-
mento,

INDEX.

- mento, quod minor alteri defert. *Ibid.* nu. 107. pag. 271.

Iuramentum super factu, extenditur ad omne ius resultans ex illo factu. *Ibid.* nu. 114. pag. 275.

Iuramentum sufficit, quod hoc modo fiat in causa d. auth. sacramenta, quia sum minor et anni, maior autem 14. iuro me non contrahere tam contractui. *Ibid.* numero. 116. pagina. 278.

Iuramentum confirmare quasi contractus publicum, & sic donationem stipulationem, & fiduciacionem. *Ibid.* num. 118. pagina. 279.

Iuramentum generale minoris quo affirmat se nonquam contraevertunt alieni contractui, quem fecerit, an valeat. *Ibid.* num. 130. pagina. 282.

Iuramentum syndici ciuitatis constitutum ad contrahendum cum iuramento excludit restitutio nis, quae alias competere ciuitati, & universitati, sicut ciuitas contraenarrante non sit per iura, quia non habet animam. *Ibid.* nu. 133. pag. 186.

Iuramentum apponi posse in scriptura publicata testamini*ri* quies est necessarium, ut dicta in eo valeant in vii contractus. *Ibid.* nu. 139. pag. 291.

Iuramentum hodie iam regio an posse apponi in scripturis publicis per tabeliones facilius declaratur. *Ibid.* num. 145. pag. 287.

Iuramentum, quod veritatem in dispensatione salutis certe esse. *Ibid.* nu. 146. pag. 288.

Iuramentum, verb. cum non veritat, & c. nu. 1. pagina. 340.

Iuramentum non obligat nisi confessus ille in cuius fidei prestatute. *C.* 4. numero. 8. & c. 9. pag. 684.

Iurando principaliter in fidei absente, pri maria obligatio dirigitur in Deum, si canem absens non acceptat, nec etiam Deus. *C.* 2. nu. 8. pag. ead.

Iurato soluere vias licet petere possit absolu tionem, & relaxacionem ab illo iuramento coram iudice ecclesiastico, nam debet intelligi ante commissum, & incusum per iuramentum. *C.* 3. num. 33. pag. 120. *Ibid.* nu. 109. non potest relaxandum iuramento posse, tam petere, si eam que potest ab hoc secundo iuramento. *R.* auth. sacramenta, num. 109. alias cum sola relaxacione a iuramento principali super obligacione, non potest, & re aduersus contractum abfuge per iuramento. *Ibid.* nu. 110. pag. 273.

Iurato contractum minor ardebat certiorari de beneficio restitutio*n*is sibi competente, ut excludatur ab eo. *Ibid.* num. 113. & sequentib.

pag. 276.

Iurato an possint impudenter dolii capaces, viri eis habent locum textus in d. auth. factum en tra*biblio*num. 117. pag. 278.

Iurato donatio reuocari potest absque periu rto, si non sit acceptata. *C.* 4. numero. 11. pagina. 683.

Iurato dispositione vbi est dies, & pena, & alias non poterat mora purgari, admittitne purgatio mora. *C.* 43. numero. 19. pagina. 695.

Iura loquentia de minoribus extenduntur, & procedunt, etiam in furiosis, prodigiis, & me te capitis. *C.* 14. num. 17. pag. 548.

Iura ciuitatis merita temporale formann, & foli nitates testamentorum. *R.* 1. Nemo potest. *Ibid.* nu. 63. pag. 1.

Iura correctissima debent interpretari, & intelligi, vt latet minus quam possint ius communia. *R.* auth. sacramenta, numero. 25. pagina. 243.

Iura & actiones in terbona connumerantur. *R.* cap. quatuordecim pactum, in principio. nu. 19. pag. 302.

Iura vel statuta inducentia praescriptionem eu mala fide non valent. *R.* 1. Nemo potest. *Ibid.* nu. 484. pag. 121.

Iure Regio deficiente potius recursum est ad ius canonicum, quam ad leges Imperator um. *C.* 3. num. 5. pag. 649.

Iure Regio pro sigillis testium requisito iure communii, & remissis adductis est tabellio, sig nunque suum. *R.* 1. Nemo potest. *Ibid.* nu. 66. pag. 37.

Iuri canonico standum est in materia concer nenti peccatum etiam in foro ciuili. *R.* 1. Nemo potest. *Ibid.* nu. 307. pag. 60.

Iuri querendo facilius praediucari potest, quam quaestio. *Ibid.* num. 212. pag. 63.

Iuri prohibitiuo renunciati non potest. *Ibid.* nu. 307. pag. 80.

Iuri statutario renunciati non potest. *Ibid.* num. 33. pag. 87.

Iuri acrivedi non est locus inter succedentes diverso iure. *R.* 1. vniue. *Ibid.* nu. 37. pag. 219.

Iuris communis mentionem fieri non oportet in privilegio. *P.* p. c. 5. nu. 18. pag. 86.

Iurisdictio ad tempus ex tempore confirmita potest. *R.* 1. Nemo potest. *Ibid.* nu. 219. pag. 62.

Iurisdictio dominio, & usufructu, & equiparatur abdictione. *C.* 20. pag. eadem.

Iuris canonico nihil vnuquam permitit cum peccato. *C.* 6. nu. 11. pag. 491.

Ius excipiendi competenter venditor, competit etiam, & transit in suculentem succelforem, & sic in emptorem. *C.* 12. numero. 15. pag. 118.

INDEX.

- Ius exequendi sententiam, transit contra eum, qui in locū condemnati succedit. C. 33. nū. 4. pag. 470.
- Ius impleendi cōditionem, etiam potestatuum, transit ad hāredem, licet de eo non fiat mentio. C. 12. nū. 13. pag. 517.
- Ius patronatus, quando dividatur inter plures hāredes, C. 4. nū. 13. pag. 477.
- Ius presentandi, vel exigendi, acquiritur ex unico acto, & que requirantur ad hoc. C. 3. nū. 1. pag. 469.
- Ius redimendi rem, qua incidit in commissum, transīt ad hāredes. Consil. 12. numero. 16. pagina. 118.
- Ius semel radicatum amplius perdi non potest per supercoientiam aliiuius nouitatis. C. 2. nū. 18. pag. 604.
- Ius redimendi, sive luendi rem concessam vñs non transit ad hāredes ipsius, præcipue quādo hec concessio non competit iure proprio, sed alterius. C. 12. nū. 18. pag. 518.
- Ius confirmandi electionem ad quem pertinet spectat etiam cognoscere de defictu, & inhabilitate electorum ex officio, vel ad iustitiam partis, & repellere, & infirmare electionem de eo factam, quando subest iusta, & ratibilis causa. Consil. 31. numero. 19. pagina. 643.
- Ius superioritatis in nominatos ad aliqua officia, censetur competere confirmare debent electionem. C. 31. nū. 18. pag. ead.
- Ius introducens solenitatem, seu formam substantialem, est inventum ad tollendas fraudes. R. I. nemo potest, nū. 11. pag. 20.
- Ius executium pastore est personale quod non sequitur rem, sed personam, & ideo non datur contra tertium rei possessorum, nec contra non nominatum in instrumento, ibid. nū. 31. pag. 13.
- Ius civile potuisse augere solenitates in testamento. cxc. ibid. nū. 54. pag. 31.
- Ius civile potuisse minuere solenitates in omnium testamentis, ibidem. numero. 6. pagina ead.
- Ius civile potest declarare qui possunt, vel non facere testamentum, ibidem. numero. 68. pagina ead.
- Ius accrescendi est introducimus ī jure ne testator decedat pro parte testatoris, & pro parte interstataris, ibid. nū. 10. pag. 99.
- Ius executum praescibit certi tempore, quomodo cumque allegetur prescriptio, ibid. nū. 205. pag. 59.
- Ius executum, vel obligatio non prescribitur vñlo tempore, quando debitor est obligatus perpetuo, vel quod posuit compelli quando-
- cumq; licet aliis prescriberentur. ibid. nū. 475. pag. 120.
- Ius transmissiōis ex potentia iuris deliberandi, & ex potentia sanguinis præferunt substitutioni vulgari. Reper. 6. i. numer. 56. pagina. 145.
- Ius adeundi, & immiscēdi, durat 30 annis, ibid. nū. 108. pag. 161.
- Ius tumpendi regulatur ā iure succedendi abintellata, ibid. nū. 41. pag. 173.
- Ius querelandi testamenti regulatur ā iure succedendi ab intestato R. I. pater filium, nū. 1. pagina. 199.
- Ius accrescendi fuit indestitutum, ne quis decedet pro parte testatoris, & pro parte intellexus. R. I. vnic. num. 4. C. quan. non per part. & ibid. nū. 17. ponuntur aliae cūflementa rei, pag. 209. &c. 213.
- Ius accrescendi habet etiam locum inter hāredes legítimos, & sic inter venientes abiēctos ibid. nū. 2. pag. 220.
- Ius accrescendi non habet locum in contrahitibus, ibid. nū. 13. Sed ius decrescēdi sic, ibid. nū. 13. pag. 212.
- Ius accrescendi habet locum in re donata duobus a principe, ibid. nū. 6. pag. 213.
- Ius accrescendi proueniit ex tacita desunti voluntate, ibid. nū. 19. pag. 214.
- Ius accrescendi fuit interpretatum ā lege mediante tacita testatoris voluntate, ibid. nū. 3. pag. 215.
- Ius accrescendi non habet hecum inter legatarios omnino disfunctos, ibidem. numero. 2. 6. pag. ead.
- Ius accrescendi habet locum in donatione causa mortis, ibid. nū. 27. & 28. pag. ead.
- Ius accrescendi, an habet locum in illo quod datur causa condicōis in plenā, ibid. nū. 29. pag. 217.
- Ius accrescendi quare non habet locum in contrahitibus, ibid. nū. 30. pag. 218.
- Ius decrescendi habet locum in contrahitibus, & stipulatiōibus in omnibus casibus, in quibus vel scilicet opulatio alteri per alterum facta, ibidem. pag. ead.
- Ius accrescendi ut iure canonico habet locum indecantes etiūbus, ibid. nū. 33. & 34. pag. 200.
- Ius accrescendi quod habet locū hodie in contrahitibus, ibid. nū. 26. pag. 219.
- Ius accrescendi, ut locū habet, requiriunt quod succedatur iure communī, non vero iure specificali, ibid. nū. 38. pag. ead.
- Ius accrescendi, ut locū habet, requiriunt, & postio quā accrescit, sit vacans, nec fuerit diuinita: alias enim si postea vacet, non accrescit.

INDEX.

- cic inquit, ibid. num. 59, pag. ead.
- Ius accrescendi**, ut locum habeat, requiritur, vt portis quae accrescit, vacet ipso iure prorius ita, quod neque ciuiliter, neque naturaliter debet esse, ibidem, num. 40, pag. 220.
- Ius substitutionis** vulgaris praesertim iuri accrescendi, ibidem, num. 42, pag. 220.
- Ius substitutionis** non transferetur ad haeredes: ius vero accrescendi sic, ibidem, num. 49, pag. 222.
- Ius adeundi haereditatem**, non est in bonis nostris, R.c. quamvis pactum, in principio, num. 41, pag. 303.
- Ius canonicum** est seruandum etiam in foro ciuili, & per iudices laicos inconceruentibus peccatum, ibidem, verb. improber lex, num. 49, pag. 335.
- L**egata res in testamento si postea tradatur simpliciter, non facta commemoratione legati, transit in donationem inter vivos, & non potest renocari: secum si traditio fin ex causa precedentis legati, R.l. Nemo potest, num. 57, pag. 70.
- Legata** etiam non adita hereditate, valent quod huius scriptus non vult aliire propter prohibitionem quartae falcidiz, ibidem, numer. 303, pag. 80, & 81.
- Legatus** volens consequi relictum aliqui tantum a ficerdoti debet probare se esse factorem ad hoc, ut legatum consequatur, si causa fuit adiecta per modum causa finalis. C. 1. num. 18, pag. 430.
- Legatus** cui aliquid tali sequitur sub condicione maritimonium contrahendi cum aliqua persona, si paratus sit contrahere, & alter reuerteretur alii nubendo, condicione habetur pro impietate, & qui paratus fuit implere, & per eum non fecerit habebit hereditatem, vel relictum. C. 18. num. 13, pag. 80.
- Legatus** lacratur fructus sui legati sibi per testatorem tradicat, facta commemoratione legati interim, quod non renocari. R.l. Nemo potest, num. 28, pag. 70.
- Legatus** tem sibi legatam in minus solemni voluntate possidens, an sit tutus, exceptione, ut excludat venientes ab intestato illud repetentes, ibidem, num. 462, pag. 113.
- Legacarius** an possit rem sibi legatam in minus solemni testamento propria autoritate furari, aut illam petere per denunciationem euangelicam, remissione, ibidem, num. 463, pag. ead.
- Legati** de latere non possunt causas committere decidas praeceperunt legibus modum aprobatum, & consuetudine munimus, ibid. num. 159, pag. 50.
- Legatorum** quantitas magna relicta per patrem in testamento facit censeri, quod condicione si sine liberis deceaserit posita in principio testamenti censeatur in sequentibus repetita. C. 18. num. 3, pag. 485.
- Legato** reliquo tempore pauperi proximi major pauperi praeceperunt pauperitatis, tecum est contra si prius meminit paupertatis, quam consanguinitatis. C. 16. num. 1, pag. 62, 5.
- Legatum fructus**, deducto viro inutile est propergantiam, R.l. Nemo potest, num. 28, pag. 64.
- Legatum** aliquod vere confistere, quod tamquam haerede non sit praestandum, ut legatum liberatio, ibid. num. 352, pag. 91.
- Lege**, aut statuto mandante, quod fideiussores praefuerunt sub poena annulationis actus, vallet processus, gestus sine fideiussione, si non fuerit petita, ibid. num. 433, pag. 108.
- Leges Regiae** inducentes prescriptionem debiti, quomodo intelligendae, ibid. num. 200, pag. 59.
- Leges Regiae** iubentes salario famulorum praesciri triennio, quomodo intelligendae, ibid. num. 102, pag. ead.
- Leges ordinamenti veteris** de prescriptione debiti, & actionis personalis loquentes concordant, & hodie iure nouissimo corriguntur, & quomodo, ibid. num. 490, pag. 124.
- Leges** fori non seruantur nisi earum viro probato, & idem est in legibus stylorum. R.auth. sacramenta, num. 66, pag. 59.
- Leges civiles** improbanes pactum, & renuntiationem hereditatis futurae referuntur. R. cap. quamvis pactum, verb. improber lex, num. 1, pag. 334.
- Leges Regiae**, dicentes, quod dominus domus ubi reperiatur homo occisus, vel vulneratus, teneatur praestare authorem, vel pro eo respondere, quomodo intelligatur. C. 36, num. 42, pag. 669.
- Legibus** requirentibus infinitationem donationis renuntiarum non potest, R.l. Nemo potest, num. 539, pag. 87.
- Lex. 6.8.** Tauti, quae hodie est, l. 1. siml. 1. 5. libr. 52 nou. collect. reg. quomodo practicetur. C. 12. num. 2, pag. 514.